
所在地

電話番号

FAX番号

地域区分業者番号

商号又は名称

代表者名

法人番号

令和7年度 建設工事 坂戸市競争入札参加資格者名簿 P

令和7年4月1日

1

現在

主
観
点

格
付

資格
審査
数値

2(3)年間平均
完成工事高

　　　(千円)
職員数

経審
総合
評点
(P)

資　本　金
　　　(千円)

経　　営　　情　　報

営業
年数1級 2級

そ
の
他

技 術 職 員 数

工種
建設業
の許可
区分

10003002

アイルセツビコウギヨウ
(有)アイル設備工業

代表取締役

嶋田智弘

9030002095275

11

0

3,000

一般管工事業〒 350-0209 市内

埼玉県坂戸市塚越２３７－１３

049-282-4294

049-282-4295

663 6630 C 135,219 2 1

10003006

ヴアンテアン
ヴァンテアン(株)

代表取締役

松永東一郎

6030001069596

20

0

10,000

一般建築工事業〒 350-0233 市内

埼玉県坂戸市南町８－１０

049-282-5733

049-282-5756

507 5070 D 0 1 0

10002056

ウチヤマセツビコウギヨウ

内山設備工業(株)

代表取締役

深澤通

7030001068688

33

0

0676

10,000

一般

一般

管工事業〒 350-0219 市内

埼玉県坂戸市片柳１６８１

049-281-4707

049-284-0079

710 7100 B 49,714

機械器具設置工事業 0 676 C 21,815

1

0

2

2

10002239

ウメサンドボクコウギヨウ

梅産土木工業(株)

代表取締役

森清史

5030001070175

15

0

1

0

1C

C

630

590

0

0

630

590

671

2,000

94,114

36,240

一般

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0232 市内

埼玉県坂戸市中富町４６ー１

049-292-9245

049-292-9260

528 5280 D 0

とび・土工工事業

舗装工事業

0 671 C 175,811

1

0

2

1

1

3

2

2水道施設工事業

10003012

エイシンコウギヨウ
(株)栄進工業

代表取締役

河本耕治

5030001098654

9

3

5,000

一般管工事業〒 350-0244 市内

埼玉県坂戸市森戸１１４４－３

049-299-8787

049-299-8118

611 6110 C 149,634 1 0

10003155

オオクラデンキ
大倉電気(株)

代表取締役

大倉章裕

8030001069611

23

0

0

0A90130871

817

10,000149,942

一般

一般

一般

電気工事業〒 350-0269 市内

埼玉県坂戸市にっさい花みず木１－４－４

049-282-7755

049-282-7001

823 85330 A 40,511

機械器具設置工事業

電気通信工事業

30 847 A 45,086

0

0

0

37

29

45
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令和7年4月1日
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観
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格
付
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完成工事高
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営業
年数1級 2級

そ
の
他

技 術 職 員 数

工種
建設業
の許可
区分

10001401

オオサワコウムテン
大澤工務店(株)

代表取締役

大澤政義

6030001070249

18

1

0

1D5775572

571

10,0001,206

一般

一般

一般

建築工事業〒 350-0209 市内

埼玉県坂戸市塚越１３９１－７

049-283-4213

049-283-4203

658 66810 B 48,868

とび・土工工事業

解体工事業

0 571 D 3,966

1

0

0

0

0

0

10001126

オオノシヨウボウセツビ
大野消防設備(株)

代表取締役

大野正夫

7030001068705

41

0

10,000

一般消防施設工事業〒 350-0256 市内

埼玉県坂戸市善能寺２５３－１

049-284-8188

049-284-8666

797 8025 A 97,827 5 3

10000115

カシマデンセツ
(有)加島電設

代表取締役

加島郁男

6030002092234

51

0

3,000

一般電気工事業〒 350-0202 市内

埼玉県坂戸市小沼３４５

049-281-7154

049-289-0074

524 5240 D 7,770 1 0

10000865

カツタコウムテン
(株)勝田工務店

代表取締役

勝田茂

1030001068727

62

5

0

0

3

2 0B

A

C

755

878

643

0

52

0

755

826

643

697

20,000

42,561

200,905

0

特定

特定

一般

特定

特定塗装工事業

土木工事業〒 350-0226 市内

埼玉県坂戸市本町２－１２

049-281-2644

049-281-3638

854 8540 A 255,037

とび・土工工事業

管工事業

0 697 C 27,371

2

0

0

1

0

0

0

2

0

舗装工事業

10000864

カミタナカグミ
(有)上田中組

代表取締役

上田中美己

4030002092137

49

1

1

0

0

0 0C

B

C

631

687

631

0

0

0

631

687

631

722

4,000

0

14,040

0

一般

一般

一般

一般

一般造園工事業

土木工事業〒 350-0247 市内

埼玉県坂戸市西坂戸５－３－７

049-271-1286

049-277-7897

648 6480 C 0

とび・土工工事業

石工事業

0 722 B 34,042

1

1

0

0

0

0

0

0

0

舗装工事業

10000611

キトウケンセツコウギヨウ

木藤建設工業(株)

代表取締役

木藤文男

3030001068733

60

1

0

0

1

0 0D

D

D

516

523

494

0

0

0

516

523

494

488

20,000

6,315

4,270

1,779

一般

一般

一般

一般

一般解体工事業

土木工事業〒 350-0227 市内

埼玉県坂戸市仲町１２－１０

049-281-0428

049-289-1407

540 5400 D 7,957

建築工事業

管工事業

0 488 D 677

0

0

0

1

0

1

0

0

0

舗装工事業



所在地

電話番号

FAX番号

地域区分業者番号

商号又は名称

代表者名

法人番号

令和7年度 建設工事 坂戸市競争入札参加資格者名簿 P

令和7年4月1日

3

現在

主
観
点

格
付

資格
審査
数値

2(3)年間平均
完成工事高

　　　(千円)
職員数

経審
総合
評点
(P)

資　本　金
　　　(千円)

経　　営　　情　　報

営業
年数1級 2級

そ
の
他

技 術 職 員 数

工種
建設業
の許可
区分

10000208

キヨウワケンセツコウジ
協和建設工事(株)

代表取締役

荻野祐太郎

4030001068732

46

2

8

1

0

3 0A

A

B

873

757

719

25

20

20

848

737

699

943

20,000

175,125

17,319

1,585

特定

特定

特定

特定

特定解体工事業

土木工事業〒 350-0273 市内

埼玉県坂戸市芦山町６－１４

049-282-2686

049-282-2695

805 82520 A 70,429

建築工事業

とび・土工工事業

20 963 A 638,128

1

0

0

0

0

0

0

0

0

舗装工事業

10000310

コウヨウデンキ
(有)光陽電機

代表取締役

小野澤信夫

8030002093726

45

1

5,000

一般電気工事業〒 350-0252 市内

埼玉県坂戸市中里３２

049-281-2276

049-281-2279

638 6380 C 29,935 1 0

10000112

コジマゾウエン
(有)小嶋造園

代表取締役

小島誠

1030002093724

51

0

0674

3,000

一般

一般

土木工事業〒 350-0209 市内

埼玉県坂戸市塚越１４５

049-281-2248

049-283-9836

651 6510 C 7,484

造園工事業 0 674 C 18,588

1

2

2

1

10000863

コスダケンセツコウギヨウ

(株)小須田建設工業

代表取締役

小須田孝三

7030001068770

41

0

3837

10,000

一般

一般

土木工事業〒 350-0224 市内

埼玉県坂戸市山田町１２－４小須田ビル２階

049-283-7504

049-283-7187

696 6960 B 15,526

建築工事業 0 837 A 398,251

2

2

0

0

10000813

コバヤシケンザイ
小林建材

代表者

小林定雄

49

1

1681

0

一般

一般

土木工事業〒 350-0204 市内

埼玉県坂戸市紺屋３３９－１

049-281-1129

049-284-1227

713 7130 B 23,573

舗装工事業 0 681 B 3,800

2

2

0

0

10001125

コバヤシケンザイコウギヨウ

小林建材興業(株)

代表取締役

小林和弘

7030001068762

41

1

1

0D4750475

537

10,0000

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0204 市内

埼玉県坂戸市紺屋１３４－４

049-284-1054

049-289-6600

561 5665 D 27,680

舗装工事業

解体工事業

0 537 D 10,347

0

0

0

2

2

0



所在地

電話番号

FAX番号

地域区分業者番号

商号又は名称

代表者名

法人番号

令和7年度 建設工事 坂戸市競争入札参加資格者名簿 P

令和7年4月1日
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現在

主
観
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格
付

資格
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完成工事高
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営業
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そ
の
他

技 術 職 員 数

工種
建設業
の許可
区分

10000655

コマイケンセツ
コマイ建設(株)

代表取締役

駒井大吉

8030001068761

44

0

10,000

一般建築工事業〒 350-0214 市内

埼玉県坂戸市千代田４－９－１４

049-289-0122

049-283-5020

696 70812 B 139,343 1 6

10000331

サカエデンキ
(有)サカエ電気

取締役

長谷川栄

4030002092434

24

0

5,000

一般電気工事業〒 350-0247 市内

埼玉県坂戸市西坂戸５－４２－１５

049-287-9840

049-287-9841

549 5545 D 16,083 1 0

10003056

サカソウセツビコウギヨウ

坂創設備工業(株)

代表取締役

関口豪

3030001126870

5

4

0577

20,000

特定

一般

管工事業〒 350-0204 市内

埼玉県坂戸市紺屋４３５－１４

049-227-6680

049-227-6683

802 8086 A 766,800

消防施設工事業 0 577 D 0

1

1

1

0

10000689

サカドガス
坂戸ガス(株)

代表取締役

花田浩

6030001068771

40

12

150,000

特定管工事業〒 350-0272 市内

埼玉県坂戸市末広町３－５

049-284-9000

049-284-2101

885 8850 A 100,074 0 0

10001065

サカドボウサイ
坂戸防災(株)

代表取締役

梅澤將明

4030001068781

43

1

0

1

0A

B

867

759

25

25

842

734

753

16,500

154,788

10,225

一般

一般

一般

一般

とび・土工工事業〒 350-0235 市内

埼玉県坂戸市三光町３６－１

049-281-5243

049-282-2085

766 78620 B 31,699

電気工事業

塗装工事業

20 773 B 28,693

1

1

0

1

3

0

0

12消防施設工事業

10002521

サツキハウス
(有)サツキハウス

代表取締役

柳澤昇

6030002092432

19

1

1609

10,000

一般

一般

土木工事業〒 350-0229 市内

埼玉県坂戸市薬師町２－１７

049-282-5151

049-289-3333

606 6060 C 9,930

舗装工事業 0 609 C 11,630

1

1

1

1



所在地

電話番号

FAX番号

地域区分業者番号

商号又は名称

代表者名

法人番号

令和7年度 建設工事 坂戸市競争入札参加資格者名簿 P

令和7年4月1日

5

現在

主
観
点

格
付

資格
審査
数値

2(3)年間平均
完成工事高

　　　(千円)
職員数

経審
総合
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(P)

資　本　金
　　　(千円)

経　　営　　情　　報

営業
年数1級 2級

そ
の
他

技 術 職 員 数

工種
建設業
の許可
区分

10002380

システムビケン
(有)システム美建

代表取締役

林美宏

2030002095232

12

0

0

0

0D

C

499

581

20

20

479

561

479

3,000

0

23,953

一般

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0242 市内

埼玉県坂戸市厚川８９－７

049-282-7058

598 66264 C 76,957

とび・土工工事業

舗装工事業

25 504 D 0

2

0

2

4

0

0

2

0解体工事業

10000613

タイヨウクウチヨウセツビ

太陽空調設備(株)

代表取締役

門田崇宏

1030001069221

44

1

10,000

一般管工事業〒 350-0234 市内

埼玉県坂戸市緑町２４－２５

049-283-6405

049-284-3269

752 78230 B 69,303 3 1

10000811

タケミコウギヨウ
武美工業

代表者

武井常和

29

0

0

一般塗装工事業〒 350-0214 市内

埼玉県坂戸市千代田１－１－３３

049-281-1961

049-282-5956

643 6430 C 52,150 0 1

10002654

チユウオウガイサクコウギヨウ

中央外柵工業(株)

代表取締役

小室昭一

1030001068859

54

0

10,000

一般とび・土工工事業〒 350-0253 市内

埼玉県坂戸市北大塚４７７‐７

049-282-2869

049-283-9033

661 6610 C 54,473 0 2

10000352

トウヨウドボク
(株)東洋土木

代表取締役

冨澤昌樹

2030001068874

39

4

0

4

0C

A

643

777

0

0

643

777

751

11,000

0

25,988

一般

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0258 市内

埼玉県坂戸市北峰１３７－１

049-282-2988

049-289-1206

791 7910 B 37,237

とび・土工工事業

舗装工事業

5 756 B 116,238

5

0

5

1

0

0

0

0水道施設工事業

10000822

トネガワゾウエン
(有)利根川造園

代表取締役

利根川薫

3030002092699

46

0

0

1B7120712

630

3,00043,241

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0209 市内

埼玉県坂戸市塚越１２２１

049-283-8604

049-289-0180

624 6240 C 0

とび・土工工事業

造園工事業

0 630 C 271

0

1

2

0

0

0



所在地

電話番号

FAX番号

地域区分業者番号

商号又は名称

代表者名

法人番号

令和7年度 建設工事 坂戸市競争入札参加資格者名簿 P

令和7年4月1日

6

現在

主
観
点

格
付

資格
審査
数値

2(3)年間平均
完成工事高

　　　(千円)
職員数

経審
総合
評点
(P)

資　本　金
　　　(千円)

経　　営　　情　　報

営業
年数1級 2級

そ
の
他

技 術 職 員 数

工種
建設業
の許可
区分

10001167

ナオキコウギヨウ
(有)直樹工業

代表取締役

東直樹

6030002094726

19

0

0

0

0D

C

593

594

0

0

593

594

717

3,000

7,417

5,877

一般

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0236 市内

埼玉県坂戸市花影町３１－３

049-288-4582

049-288-4584

553 5530 D 0

とび・土工工事業

舗装工事業

0 717 B 348,475

0

4

4

0

4

2

0

0解体工事業

10000810

ナガシマゾウエン
(株)長島造園

代表取締役

長島竜弥

1030001068883

45

0

0

2D5710571

534

10,0001,445

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0209 市内

埼玉県坂戸市塚越１１００－１

049-283-8636

049-284-6835

546 5460 D 0

とび・土工工事業

造園工事業

0 534 D 75

2

0

0

1

0

2

10000111

ネモトケンセツ
(株)根本建設

代表取締役

根本武雄

5030001068905

52

2

0

0

2

0 0C

A

C

676

790

676

0

0

0

676

790

676

763

10,000

0

19,107

0

一般

一般

一般

一般

一般造園工事業

土木工事業〒 350-0219 市内

埼玉県坂戸市片柳１８０－１

049-283-8259

049-283-8299

793 7930 B 20,509

とび・土工工事業

管工事業

5 768 B 71,150

3

0

0

4

0

3

0

3

0

舗装工事業

10001062

ハシバカンコウ
ハシバ管工(株)

代表取締役

宇津木努

2030001068908

46

1

1

0

0C

B

635

637

0

0

635

637

738

10,000

0

625

一般

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0236 市内

埼玉県坂戸市花影町１１－３

049-282-2491

049-282-2160

670 6700 C 4,590

管工事業

舗装工事業

13 751 B 74,248

0

0

0

0

1

0

0

0水道施設工事業

10000915

ハシモトデンキ
(株)橋本電機

代表取締役

橋本肇

6030001068912

38

2

10,000

一般電気工事業〒 350-0235 市内

埼玉県坂戸市三光町１０－３

049-281-8300

049-286-1991

717 7170 B 95,607 1 0

10000351

ハマダデンキ
浜田電機(株)

代表取締役

浜田繁

4030001068906

51

2

0610

21,000

特定

一般

電気工事業〒 350-0212 市内

埼玉県坂戸市石井２０３２－１

049-283-5740

049-283-5387

682 6820 C 32,582

管工事業 0 610 C 4,383

0

0

1

4
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10000314

ヒカワケンセツ
(株)氷川建設

代表取締役

田島正明

1030001068925

34

2

2718

30,000

一般

一般

土木工事業〒 350-0202 市内

埼玉県坂戸市小沼４８９－２

049-284-8875

049-284-8893

811 83120 A 84,806

舗装工事業 20 738 B 2,774

1

1

1

0

10001064

ヒルマケンコウ
(株)比留間建工

代表取締役

比留間邦洋

8030001068919

52

1

1

0D4990499

592

10,000790

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0265 市内

埼玉県坂戸市長岡１０４－１

049-281-1388

049-289-1807

567 5670 D 14,876

建築工事業

舗装工事業

0 592 D 38,788

0

1

0

1

0

0

10000731

ヒロキヨコウムテン
(株)広清工務店

代表取締役

岡田貴明

7110001025747

53

0

0

0

0

0 0C

B

C

691

639

667

0

0

0

691

639

667

639

3,000

24,082

148

6,728

一般

一般

一般

一般

一般水道施設工事業

土木工事業〒 350-0275 市内

埼玉県坂戸市伊豆の山町２－１４

049-289-3262

049-289-3263

688 6880 C 7,800

とび・土工工事業

管工事業

0 639 C 0

2

0

1

0

0

0

0

0

1

舗装工事業

10001055

フカミクリエイト
(株)深見クリエイト

代表取締役

深見武弘

8030001056007

52

3

2

1C6630663

680

20,0007,221

特定

特定

特定

建築工事業〒 350-0256 市内

埼玉県坂戸市善能寺９２－５

049-289-1758

049-289-1724

791 7910 B 215,427

塗装工事業

防水工事業

5 685 C 8,172

1

0

1

1

1

0

10002633

ペンシヤル
ペンシャル(株)

代表取締役

長尾賢幸

1030001058348

15

2

0

0

2C

D

676

530

0

0

676

530

530

1,000

352,546

0

一般

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0206 市内

埼玉県坂戸市中小坂９７５－８

049-277-8841

049-277-6001

557 5570 D 0

とび・土工工事業

鋼構造物工事業

0 530 D 0

0

0

0

0

0

1

0

0塗装工事業

10000562

ホクエイコウギヨウ
(有)北栄興業

代表取締役

峯崎透

3030002092880

43

4

0

4A86848820

715

3,00073,061

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0258 市内

埼玉県坂戸市北峰１２８－４

049-284-0106

049-284-0041

830 86636 A 94,022

とび・土工工事業

舗装工事業

0 715 B 19,191

2

0

2

1

0

0
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10001124

マニタコウギヨウ
マニタ工業(株)

代表取締役

中嶋徹

4030001068963

49

1

0

1

0D

B

581

639

0

0

581

639

637

10,000

0

9,855

一般

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0203 市内

埼玉県坂戸市横沼３８３

049-283-3358

049-283-3365

596 5960 C 0

とび・土工工事業

舗装工事業

0 637 C 41,114

1

0

0

0

0

1

0

0造園工事業

10000816

マルテンコウギヨウ
(株)丸天興業

代表取締役

栗原剛

3030001068956

38

4

0

4

0C

A

699

976

20

68

679

908

679

10,000

0

392,598

一般

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0204 市内

埼玉県坂戸市紺屋５５０－１

049-283-9228

049-283-9043

748 76820 B 0

とび・土工工事業

舗装工事業

20 699 C 0

6

0

6

0

0

0

0

0解体工事業

10000109

ミツワデンセツ
ミツワ電設(有)

代表取締役

横田進

3030002097913

30

3

3,000

一般電気工事業〒 350-0277 市内

埼玉県坂戸市東和田１２－２

049-289-5512

049-289-5632

810 85242 A 280,339 1 2

10001548

ミホコウギヨウ
(有)美保工業

代表取締役

多賀大

1030002094664

22

3

3

0

0D

D

549

549

0

0

549

549

664

3,000

0

0

一般

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0207 市内

埼玉県坂戸市青木７８１

049-288-7348

049-288-7349

680 71030 B 39,384

とび・土工工事業

舗装工事業

0 664 C 71,828

0

0

0

2

0

0

0

0水道施設工事業

10000612

モチヅキケンセツ
望月建設(株)

代表取締役

望月郁子

7030001068985

47

3

1

0

0C

D

623

599

0

0

623

599

651

25,000

6,076

2,495

一般

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0215 市内

埼玉県坂戸市関間２－４－６

049-283-6874

049-283-6825

712 7120 B 34,702

建築工事業

管工事業

0 651 C 8,132

1

2

0

0

0

0

0

1舗装工事業

10000271

ヤナギサワリースケンセツ

(株)柳沢リース建設

代表取締役

柳澤光則

8030001068992

46

4

0

1

0

5 2A

C

B

825

647

754

20

20

20

805

627

734

632

35,000

117,475

0

66,286

特定

一般

特定

一般

特定舗装工事業

土木工事業〒 350-0219 市内

埼玉県坂戸市片柳２２９９－２

049-281-8062

049-281-8501

805 82520 A 124,922

建築工事業

とび・土工工事業

20 652 C 0

1

1

0

5

0

0

0

0

1

管工事業
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10001022

リンテツク
(株)リンテック

代表取締役

金井勇

4030002092896

39

3

3,000

一般電気工事業〒 350-0273 市内

埼玉県坂戸市芦山町１０－１２

049-281-6265

049-281-6228

850 88838 A 259,372 0 3

10000561

ワカバサンギヨウ
若葉産業(株)

代表取締役

薄井政夫

3030001069013

41

1

0

1B6460646

564

10,00024,346

一般

一般

一般

土木工事業〒 350-0215 市内

埼玉県坂戸市関間３－１２－９

049-283-3375

049-289-2982

666 69832 B 42,150

管工事業

舗装工事業

0 564 D 0

2

0

2

0

0

0


